
Uchwała nr 16/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 25.02.2015r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2/2015 w  sprawie uchwalenia Zasad punktowania 

publikacji rejestrowanych w bazie „Bibliografia pub likacji pracowników Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku” 

 

 

 Na podstawie §40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W Załączniku nr 1 do Uchwały nr 2/2015 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z 

dnia 14.01.2015r. wprowadza się następujące zmiany: 

- punkt I , podpunkt 2 otrzymuje brzmienie: „Artykuły w czasopismach, prezentujące wyniki 
badań wieloośrodkowych w przypadku, gdy pracownik UMB wymieniony jest w grupie 
badawczej i złożył w Bibliotece Głównej UMB oświadczenie jaki  miał udział intelektualny 
według Kodeksu Etyki Pracownika Naukowego w powstaniu publikacji. W przypadku, gdy 
grupa badawcza liczy więcej niż dziesięć osób, punkty przyznaje się następująco: 100 % 
punktów – gdy co najmniej 20 % stanowią pracownicy UMB; 75 %  punktów – gdy co 
najmniej 10 % stanowią pracownicy UMB, 50 % punktów – gdy mniej niż 10 % stanowią  
pracownicy UMB”. 
 

  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


